SIRUP LKPP

REKAP RENCANA UMUM PENGADAAN

TAHUN ANGGARAN :2021

SiRUP adalah aplikasi Sistem Informasi Rencana Umum Pengadaan berbasis web yang fungsinya sebagai sarana atau alat untuk mengumumkan RUP. SiRUP bertujuan untuk
mempermudah pihak PA/KPA dalam mengumumkan RUPnya. SIRUP sebagai sarana layanan publik terkait RUP sehingga memudahkan masyarakat dalam mengakses secara langsung
Pengadaan Barang/Jasa secara Nasional. Pengguna langsung mengisi RUP ke dalam aplikasi SIRUP pada website LKPP dengan alamat : sirup.lkpp.go.id.

Data yang terdapat pada berkas ini dipopulasi secara otomatis oleh SIRUP per 3 Jam Sekali sesuai dengan data Rekap Satker. Untuk info lebih lanjut hubungi helpdesk-pmep@lkpp.go.id
atau helpdesk.pmep@gmail.com
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1. Rekap RUP

1.1. Rekap RUP Terumumkan

Jumlah

Jumlah
Paket

Jumlah Pagu Penyedia

Jumlah

SIRUP LKPP

Jumlah Pagu

\[o] Nama Satuan Kerja Paket Jumlah Pagu Penyedia Penyedia Kegiatan
Penyedia el Dalam Swakelola Sl Swakelola
Swakelola

BADAN KEPEGAWAIAN

1 |PENDIDIKAN DAN 3 218.456.300 0 0 50 11.772.893.408
PELATIHAN
BADAN KESATUAN

2 BANGSA DAN POLITIK 1 17.687.000 0 0 22 1.735.610.312
BADAN KEUANGAN

3 |ASET DAN 5 613.337.100 0 0 27 5.682.704.164
PENDAPATAN DAERAH
BADAN

4 |PENANGGULANGAN 5 415.870.500 0 0 31 1.361.660.432
BENCANA DAERAH
BADAN PENELITIAN

5  |DAN PENGEMBANGAN 0 0 0 0 15 987.752.580
BADAN
PERENCANAAN

6 PEMBANGUNAN 3 293.543.957 0 0 43 6.263.077.036
DAERAH
BAGIAN ADMINISTRASI

7 |PEMBANGUNAN 1 483.620.000 0 0 12 510.952.176

g |SACIAN EKONOMIDAN 19 271.205.000 0 0 8 423.197.088
BAGIAN ESDM DAN

9  |KEHUTANAN 48 233.410.756 0 0 6 647.840.000

10 |BAGIAN HUKUM 1 24.798.200 0 0 21 837.928.780
BAGIAN HUMAS DAN

11 |pPROTOKOL 1 31.134.400 0 0 20 3.043.135.420
BAGIAN

12 |KESEJAHTERAAN 0 0 0 0 16 2.130.124.296
RAKYAT

13 |BAGIAN ORGANISASI 1 29.965.700 0 0 50 936.498.388
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14

BAGIAN PENGADAAN
BARANG DAN JASA

16

77.739.800

15

65.523.600

644.869.176

15

BAGIAN TATA
PEMERINTAHAN

0

27

1.937.577.264

16

BAGIAN UMUM

48

5.820.195.900

16

2.822.993.720

17

DINAS KELAUTAN DAN
PERIKANAN

1.225.750.000

67

736.364.928

18

DINAS KEPEMUDAAN
DAN OLAH RAGA

577.914.600

24

2.983.786.964

19

DINAS
KEPENDUDUKAN DAN
PENCATATAN SIPIL

622.275.900

0

20

DINAS KESEHATAN

34

18.566.828.293

34

21.205.708.154

21

DINAS KOMUNIKASI
DAN INFORMATIKA,
PERSANDIAN DAN
STATISTIK

140.000.000

150.728.900

31

1.255.102.064

22

DINAS KOPERASI,
USAHA KECIL DAN
MENENGAH

43.277.100

41

1.484.370.810

23

DINAS LINGKUNGAN
HIDUP

0

30

3.228.700.286

24

DINAS PANGAN

400.000.000

23

1.470.923.637

25

DINAS PARIWISATA
DAN KEBUDAYAAN

550.500.000

52

2.553.614.004

26

DINAS PEKERJAAN
UMUM DAN PENATAAN
RUANG

39

34.795.369.799

49

4.113.188.461

27

DINAS
PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
DESA

277.034.200

27

131.375.908.305

28

DINAS
PEMBERDAYAAN
PEREMPUAN DAN
PERLINDUNGAN ANAK

139

414.110.700

25.145.200

20

1.334.537.784

29

DINAS PENANAMAN
MODAL DAN
PELAYANAN TERPADU
SATU PINTU

10

182.503.200

20

3.369.104.308

30

DINAS PENDIDIKAN

81

27.942.287.247

28

17.818.631.950

24

39.055.844.228
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SIRUP LKPP

DINAS PENGENDALIAN
PENDUDUK DAN

31 |RE ARG 11 1.723.000.000 0 0 27 4.569.193.994
BERENCANA

32 |DINAS PERHUBUNGAN 2 893.694.000 0 0 22 1.130.169.240
DINAS

33 |PERINDUSTRIAAN DAN 2 78.226.000 0 0 9 630.121.990
PERDAGANGAN
DINAS

34 |PERPUSTAKAAN DAN 0 0 0 0 89 682.970.598
KEARSIPAN

35 |DINAS PERTANAHAN 0 0 0 0 18 837.387.546

36 |DINAS PERTANIAN 2 435.000.000 0 0 15 7.861.410.994
DINAS PERUMAHAN
RAKYAT DAN

T AN 8 1.128.765.601 0 0 42 2.487.418.076
PERMUKIMAN

38 |DINAS PETERNAKAN 21 998.876.700 0 0 104 2.460.051.152

39 |DINAS SOSIAL 10 1.061.151.300 0 0 21 446.763.800
DINAS TRANSMIGRASI

40 |DNASTRANSMICRA 3 935.000.000 0 0 64 1.225.918.000

41 |INSPEKTORAT 9 258.668.600 0 0 23 2.663.438.448
KANTOR

42 | SEKERTARIAT KORPRI g s v £ ¢ ¢
KECAMATAN KOTA

43 |\WAIKABUBAK 0 0 0 0 0 0
KECAMATAN LABOYA

44 |BARAT 0 0 0 0 0 0
KECAMATAN

45 | EN 0 0 0 0 0 0

46 |KECAMATAN LOLI 0 0 0 0 0 0

47 |KECAMATAN TANA 3 28.231.800 0 0 37 1.091.644.174
RIGHU
KECAMATAN

48 | A 0 0 0 0 0 0
KELURAHAN

49 |KELIRANY 0 0 0 0 0 0

50 |KELURAHAN 0 0 0 0 0 0

KAMPUNG BARU
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KELURAHAN

51 |KAMPUNG SAWAH 0 0 0 0
KELURAHAN

52 |KOMERDA 0 0 0 0
KELURAHAN LODA

53 |SEEY 0 0 0 0

54 |KELURAHAN MALITI 7 51.814.289 48 605.984.780
KELURAHAN PADA

55 |KEEUR 3 44.389.789 25 638.782.176
KELURAHAN

56 |soBAWAWI 0 0 0 0
KELURAHAN

57 |WAILIANG 0 0 0 0
KELURAHAN WEE

58 |KEE 0 0 0 0
KELURAHAN

59 |\l 4 37.932.600 37 622.847.484

60 |PUSKESMAS GAURA 0 0 0 0
PUSKESMAS

61 | K ABUKARUDI 0 0 0 0
PUSKESMAS

62 | K AREKANDUKU 0 0 0 0
PUSKESMAS LAHI

LI i 5 37.393.600 14 1.409.796.944
PUSKESMAS

64 || OromANAS 4 42.293.500 18 1.027.927.856

65 |PUSKESMAS MALATA 2 27.425.000 18 1.231.803.308
PUSKESMAS PADEDE

66 [\yaty 0 0 0 0

67 \F,’VUESR'TESMAS PUU 2 27.008.200 14 2.254.147.240

6g |PUSKESMAS TANA 3 72.171.687 15 1.300.464.023
RARA
PUSKESMAS WEE

69 |RAses 0 0 0 0

70 |R.S.U.D. WAIKABUBAK 13 40.436.673.724 15 12.575.621.120
SATUAN POLISI
PAMONG PRAJA DAN

71 |PEMONG | 0 0 33 1.348.416.872
KEBAKARAN
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72

SEKERTARIAT DPRD

0

73

SMP SATAP
KABARARA

74

SMP SATAP LAPALE

75

SMP SATAP
TANAKAKA

o O] © |O

o |O| ©O |O

o O O |O

o O] © |O

o |O| ©O |O

o O] O

76

SMPN 1 LABOYA
BARAT

77

SMPN 1 LAMBOYA

78

SMPN 1 LOLI

79

SMPN 1 TANA RIGHU

80

SMPN 1 WAIKABUBAK

81

SMPN 1 WANOKAKA

82

SMPN 2 LABOYA
BARAT

83

SMPN 2 LAMBOYA

84

SMPN 2 LOLI

85

SMPN 2 TANA RIGHU

86

SMPN 2 WAIKABUBAK

87

SMPN 2 WANOKAKA

88

SMPN 3 LAMBOYA

89

SMPN 3 LOLI

90

SMPN 3 TANA RIGHU

91

SMPN 3 WAIKABUBAK

92

SMPN 3 WANOKAKA

93

SMPN 4 LAMBOYA

94

SMPN 4 LOLI

95

SMPN 4 TANA RIGHU

96

SMPN 4 WAIKABUBAK

97

SMPN 4 WANOKAKA

98

SMPN 5 LAMBOYA

99

SMPN 5 LOLI

100

SMPN 5 TANA RIGHU

101

SMPN 5 WAIKABUBAK

102

SMPN 5 WANOKAKA

OO0 IO|0O|0O|O| ©O OO0 |O| ©

Q00000000000 © IO |O]| ©

OO0 © |OIOO|O|O| ©

103

SMPN 6 LAMBOYA

OO0 ICICOCICICOCI0CIOICIOCI0OCIOIOCIOOC] O ODIOCIOCOC|O]| O

o

Q|00 O IOl |C| ©

o
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SIRUP LKPP

104 |SMPN 6 LOLI 0 0 0 0 0 0
105 [SMPN 6 TANA RIGHU 0 0 0 0 0 0
106 |SMPN 7 LOLI 0 0 0 0 0 0
107 [SMPN 7 TANA RIGHU 0 0 0 0 0 0

1.2. Rekap RUP Draft

No

Nama Satuan Kerja

BADAN KEPEGAWAIAN
PENDIDIKAN DAN
PELATIHAN

142.586.532.042

Jumlah
Paket Jumlah Pagu Penyedia
Penyedia

18.060.029.650

Jumlah
Paket
Penyedia
Dalam
SNELGIIE

Jumlah Pagu Penyedia
Dalam Swakelola

305.008.247.988

Jumlah
Kegiatan
Swakelola

Jumlah Pagu
Swakelola

BADAN KESATUAN
BANGSA DAN POLITIK

BADAN KEUANGAN
ASET DAN
PENDAPATAN DAERAH

BADAN
PENANGGULANGAN
BENCANA DAERAH

BADAN PENELITIAN
DAN PENGEMBANGAN

1 10.000.000

BADAN
PERENCANAAN
PEMBANGUNAN
DAERAH

BAGIAN ADMINISTRASI
PEMBANGUNAN

BAGIAN EKONOMI DAN
SDA

BAGIAN ESDM DAN
KEHUTANAN

10

BAGIAN HUKUM

11

BAGIAN HUMAS DAN
PROTOKOL
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12

BAGIAN
KESEJAHTERAAN
RAKYAT

13

BAGIAN ORGANISASI

14

BAGIAN PENGADAAN
BARANG DAN JASA

15

BAGIAN TATA
PEMERINTAHAN

16

BAGIAN UMUM

17

DINAS KELAUTAN DAN
PERIKANAN

18

DINAS KEPEMUDAAN
DAN OLAH RAGA

19

DINAS
KEPENDUDUKAN DAN
PENCATATAN SIPIL

20

DINAS KESEHATAN

21

DINAS KOMUNIKASI
DAN INFORMATIKA,
PERSANDIAN DAN
STATISTIK

22

DINAS KOPERASI,
USAHA KECIL DAN
MENENGAH

23

DINAS LINGKUNGAN
HIDUP

24

DINAS PANGAN

25

DINAS PARIWISATA
DAN KEBUDAYAAN

26

DINAS PEKERJAAN
UMUM DAN PENATAAN
RUANG

530.000.000

10

284.401.750

27

DINAS
PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT DAN
DESA

28

DINAS
PEMBERDAYAAN
PEREMPUAN DAN
PERLINDUNGAN ANAK
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SIRUP LKPP

DINAS PENANAMAN
MODAL DAN

29 |PELAYANAN TERPADU 0 0 0 0 0 0
SATU PINTU

30 |DINAS PENDIDIKAN 0 0 0 0 0 0
DINAS PENGENDALIAN
PENDUDUK DAN

31 |RE O AoA 0 0 0 0 5 40.973.600
BERENCANA

32 |DINAS PERHUBUNGAN 0 0 0 0 0 0
DINAS

33 |PERINDUSTRIAAN DAN 0 0 0 0 0 0
PERDAGANGAN
DINAS

34 |PERPUSTAKAAN DAN 0 0 0 0 0 0
KEARSIPAN

35 |DINAS PERTANAHAN 0 0 0 0 0 0

36 |DINAS PERTANIAN 0 0 0 0 0 0
DINAS PERUMAHAN
RAKYAT DAN

37 |RAKYAT D 0 0 0 0 0 0
PERMUKIMAN

38 |DINAS PETERNAKAN 0 0 0 0 0 0

39 |DINAS SOSIAL 0 0 0 0 0 0
DINAS TRANSMIGRASI

40 | D AR 124 433.568.180 0 0 0 0

41 |INSPEKTORAT 0 0 0 0 0 0
KANTOR

42 |SEKERTARIAT KORPRI 0 0 0 0 0 0
KECAMATAN KOTA

43 |\WAIKABUBAK 0 0 0 0 0 0
KECAMATAN LABOYA

a4 |KECAY 0 0 0 0 0 0
KECAMATAN

45 |KECANAL 0 0 0 0 0 0

46 |KECAMATAN LOLI 0 0 0 0 0 0
KECAMATAN TANA

a7 |RESA 0 0 0 0 0 0
KECAMATAN

I 0 0 0 0 0 0
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SIRUP LKPP

KELURAHAN

49 |DIRATANA 0 0 0 0 0 0
o [(Ei, : | | o :
51 | AMBUNG BAWAH 0 0 0 0 28 588.692.088
52 |Koraa 0 0 0 0 0 0
53 |[SELURAHAN LODA 0 0 0 0 0 0
54 |KELURAHAN MALITI 0 0 0 0 0 0
55 |[ELURAHAN PADA 0 0 0 0 0 0
56 |cORAWAN 0 0 0 0 21 162.706.880
o e : | | :
58 |Shna AN WEE 0 0 0 0 0 0
o s ; | i o ;
60 |PUSKESMAS GAURA 0 0 0 0 2 306.651.136
61 |RantcanoD, 3 49.693.200 0 0 15 1.775.244.720
62 |FASERAMATKU 0 0 0 0 8 433.449.628
63 |Homgre s LAR 0 0 0 0 0 0
64 |0l OWANNO 0 0 0 0 0 0
65 |PUSKESMAS MALATA 0 0 0 0 0 0
66 |PUSKESMAS PADEDE 0 0 0 0 0 0
67 |PUSKESMAS PUU 0 0 0 0 0 0
65 |PUSKESMAS TANA 0 0 0 0 0 0
69 |Rammg S WEE 0 0 0 0 0 0
70 |R.S.U.D. WAIKABUBAK 0 0 0 0 0 0
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SIRUP LKPP

71

SATUAN POLISI
PAMONG PRAJA DAN
PEMADAM
KEBAKARAN

72

SEKERTARIAT DPRD

26

18.324.780.162

73

SMP SATAP
KABARARA

74

SMP SATAP LAPALE

75

SMP SATAP
TANAKAKA

o O] © |O

o |O| ©O |O

o O O |O

o O] © |O

o

76

SMPN 1 LABOYA
BARAT

77

SMPN 1 LAMBOYA

78

SMPN 1 LOLI

79

SMPN 1 TANA RIGHU

80

SMPN 1 WAIKABUBAK

81

SMPN 1 WANOKAKA

82

SMPN 2 LABOYA
BARAT

83

SMPN 2 LAMBOYA

84

SMPN 2 LOLI

85

SMPN 2 TANA RIGHU

86

SMPN 2 WAIKABUBAK

87

SMPN 2 WANOKAKA

88

SMPN 3 LAMBOYA

89

SMPN 3 LOLI

90

SMPN 3 TANA RIGHU

91

SMPN 3 WAIKABUBAK

92

SMPN 3 WANOKAKA

93

SMPN 4 LAMBOYA

94

SMPN 4 LOLI

95

SMPN 4 TANA RIGHU

96

SMPN 4 WAIKABUBAK

97

SMPN 4 WANOKAKA

98

SMPN 5 LAMBOYA

99

SMPN 5 LOLI

ool O [Ol0O|lO|O[OC| O

ool ©O [OClo|I0O|IOC[C| O

OO0l O [OlOO|lO|IO[O| O

100

SMPN 5 TANA RIGHU

Q000000000 I0CIC0CIOIOCIOC[OC] ©O [ODIOCO|ICOC|O]| O
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101 |SMPN 5 WAIKABUBAK 0 0 0 0 0 0
102 [SMPN 5 WANOKAKA 0 0 0 0 0 0
103 |SMPN 6 LAMBOYA 0 0 0 0 0 0
104 [SMPN 6 LOLI 0 0 0 0 0 0
105 |SMPN 6 TANA RIGHU 0 0 0 0 0 0
106 [SMPN 7 LOLI 0 0 0 0 0 0
107 |SMPN 7 TANA RIGHU 0 0 0 0 0 0

1.013.261.380 0 0 21.926.899.964
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